
Uchwała Nr 364/LIII/10 
R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia 30 czerwca 2010 roku 
 

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii uchwalonego Uchwałą                               
Nr 328/XXXXVII/09 z dnia 31 grudnia 2009 r.  zmienionego uchwałą 354/LI/10 z dnia  
22 kwietnia 2010 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  
z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
 i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 roku Nr 70, poz. 473  
z późn. zm.) art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy                
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz art.10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) - Rada Gminy               
w Przyłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Rady Gminy Nr 328/XXXXVII/09 z dnia 31 grudnia 2009 r.          
w sprawie zatwierdzenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  oraz przeciwdziałania narkomanii w Gminie Przyłęk zmienionego uchwałą 
354/LI/10 z dnia 22 kwietnia 2010 r. w sprawie zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki         
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii uchwalonego 
Uchwałą Nr 328/XXXXVII/09 z dnia 31 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w poz. 1 planu wydatków w miejsce liczby „2000” wpisuje się „6000”; 

2) w poz. 8 planu wydatków w miejsce liczby „30 000” wpisuje się „26 000”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                     Wojciech Szmajda 


